
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 30.07.25 23:23:54

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK TL-WN722N

Cena celkem: 279 Kč
 (bez DPH: 231 Kč)
Běžná cena: 307 Kč
Ušetříte: 28 Kč
Kód zboží: NAKTPL1010
Part No.: TL-WN722N
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-WN722N

Bezdrátový USB adaptér pracující ve standardech 802.11b/g/n poskytuje rychlost bezdrátového přenosu až 150 Mbps.
Adaptér obsahuje výstup na externí anténu.
Stisknutím tlačítka QSS (rychlé nastavení zabezpečení) lze snadno zabezpečit bezdrátové připojení pomocí šifrování a
zamezit tak útokům zvenčí.
Vhodné pro rozšíření o rozhraní Wi-Fi k rekordérům Dahua řady NVR4x a NVR5x. Při použití zkontrolujte poslední
firmware ve vašem NVR. Kompatibilita není 100% zaručena a je třeba s konkrétním modelem NVR ověřit.

Součástí balení je 4 dBi anténa.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11b/g/n
Anténa: 4 dBi externí odpojitelná (RP-SMA)
Provozní frekvence: 2400–2483,5 MHz
Šifrování: 64/128 bit WEP, WPA-PSK/WPA2-PSK
Rozhraní: USB 2.0
Rozměry: 93,5 × 26 × 11 mm


